[image: Октябрьский р-н герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________                                                 №____________

с.Екатеринославка
О смотре – конкурсе  на звание
 «Лучшее муниципальное
образование Октябрьского
района» за 2014 год

С целью повышения уровня организационной работы, социально – экономического развития муниципальных образований района, результативности осуществления своих полномочий

п о с т а н о в л я ю:

1.Провести смотр – конкурс на звание «Лучшее муниципальное образование Октябрьского района» за 2014 год с 20  по 30 апреля 2015 года
( конкурс документов).
2.Утвердить состав конкурсной комиссии (прилагается).
3.Администрациям муниципальных образований, занявшим призовые места, вручается диплом.
 4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Октябрьского района                                                   С.Л.Дементьев

Приложение
к постановлению главы
Октябрьского района
от_______№_________

Состав
конкурсной комиссии по подведению итогов смотра – конкурса
на звание «Лучшее муниципальное образование Октябрьского района»
за 2014 год

	Вальченко
Ирина Николаевна
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам, председатель конкурсной комиссии

	Трандина
Ольга Петровна
	- управляющий делами администрации района, заместитель председателя комиссии

	Лазарева
Татьяна Васильевна
	-начальник организационного отдела администрации района

Члены конкурсной комиссии:

	Астайкина
Татьяна Владимировна
	- начальник отдела экономики и инвестиций  администрации района

	Демянюк
Сергей Александрович
	- глава Варваровского сельсовета (по согласованию)

	Кижапкина
Елена Кирилловна
	-руководитель архивного сектора отдела  культуры администрации района

	Кирпач
Надежда Ивановна
	- глава Новомихайловского сельсовета (по согласованию)

	Рискин
Роман Васильевич
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района

	Царенко
Лариса Валерьевна
	- заместитель начальника финансового управления - начальник бюджетного отдела

image1.png